

H.C. KROG TEKNIK A/S

CVR-nr.: 14229795

Åhavevej 58
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2022

Benny Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.C. KROG TEKNIK A/S Åhavevej 58 7200 Grindsted
	CVR-nr: 14229795 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været salg af tandlægeudstyr samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.821.956, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på kr. 9.037.225.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.057	56.440
Resultat af ordinær primær drift		102.057	56.440
Andre finansielle indtægter		2.255.380	1.428.282
Andre finansielle omkostninger		-22.287	-3.011
Ordinært resultat før skat		2.335.150	1.481.711
Skat af årets resultat		-513.194	-325.953
Årets resultat		1.821.956	1.155.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		1.761.956	1.095.758
I alt		1.821.956	1.155.758

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 20.134	kr. 11.523
Tilgodehavender i alt		20.134	11.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.987.148	7.246.769
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.987.148	7.246.769
Likvide beholdninger		9.053	233.120
Omsætningsaktiver i alt		11.016.335	7.491.412
AKTIVER I ALT		11.016.335	7.491.412

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		8.477.225	6.715.268
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		9.037.225	7.275.268
Skyldig selskabsskat		497.701	206.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.481.409	10.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.979.110	216.144
Gældsforpligtelser i alt		1.979.110	216.144
PASSIVER I ALT		11.016.335	7.491.412

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1